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AGRUPACIÓN

PBX: 2317-8444www.ficohsa.com/gt

EMPRESARIAL MAYOR

EMPRESARIAL MENOR

MICROCRÉDITOS

HIPOTECARIO VIVIENDA

CONSUMO

PASIVOS

  Depósito Monetario

  Depósito de Ahorro

  Depósito a Plazo Fijo

  Bonos Hipotecarios y prendarios

Q QUETZALES           DÓLARES$

8.39

10.36

10.68

 8.91

 51.79

0.86%

1.91%

5.90%

7.41%

 7.07

 8.12

    -   

 7.55

 27.56

0.81%

1.61%

3.52%

0.00%

 7.25 

 9.00 

 7.00 

 8.50 

 -   

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

 10.00 

 15.00 

 24.00 

 12.00 

 59.00 

6.00%

6.15%

8.00%

8.00%

5.50

6.65

 -   

6.50

5.70

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

8.00

10.25

 -   

9.57

48.00

4.00%

4.25%

5.50%

0.00%

PROMEDIO
PONDERADA MÍNIMA MÁXIMA

 9.50

 9.00 

 7.00 

 12.00 

 59.00 

MODA MÍNIMA MÁXIMA

7.50

8.00

 -   

7.75

48.00

MODA


